
Pædagog til Brumbassegruppen i Lærvium Dagtilbud -
genopslag

Da vores vuggestue vokser, søger vi pr. 1. september 2026 eller snarest derefter en engageret og
fagligt velfunderet pædagog, der møder børnene med nærvær, struktur og høj pædagogisk
kvalitet. 
Har du et positivt og reflekteret børnesyn og tror du på, at børn udvikler sig bedst i trygge relationer
med tydelige og nærværende voksne, så er det måske dig, vi søger til vores vuggestuegruppe
Brumbasserne.
Om os
Lærvium Dagtilbud er en integreret institution med børn i alderen 0–6 år bestående af to
børnehavegrupper og én vuggestuegruppe med i alt ca. 45 børn. Dagtilbuddet er en del af en
landsbyordning og er placeret på den lokale skole. Institutionen er opstartet i oktober 2024 og er
fortsat under udvikling.
Ledelsesteamet består af Tomas, som er skole- og dagtilbudsleder, og Dorthe, der er
dagtilbudsleder. Som pædagog refererer du til dagtilbudslederen.
Vi arbejder med tydelige strukturer og genkendelige rammer i hverdagen, som skaber tryghed og
forudsigelighed for både børn, personale og forældre. Der anvendes visuelle støttepunkter, og vi
har mod til at justere praksis, når børnegruppens behov kalder på det.
Forældresamarbejdet prioriteres højt, og vi ser forældrene som vigtige samarbejdspartnere i
barnets trivsel, udvikling og læring.
Vores pædagogiske praksis tager udgangspunkt i et anerkendende børnesyn. Vi arbejder med
ICDP og den neuropsykologiske relationelle tilgang, hvor fokus er på regulering, udviklende
relationer og en nysgerrig tilgang til barnets adfærd og behov.
Om Brumbassegruppen
Hos Brumbasserne er vi 14 skønne børn, to pædagoger og en medhjælper. Vi arbejder
nærværende og praksisnært med udgangspunkt i børnenes perspektiv og udviklingsniveau.
Hverdagen foregår i børnehøjde – tæt på børnene og på gulvet, hvor relationer, leg og læring
opstår. Der lægges vægt på at skabe trygge og udviklende læringsmiljøer med passende
pædagogiske udfordringer, som løbende tilpasses børnegruppen.
Vi søger en pædagog, der bidrager aktivt til teamsamarbejdet og bringer sin pædagogiske
faglighed i spil i det fælles arbejde omkring børnene.
Vi søger en uddannet pædagog, som:

har solid viden om dagtilbudspædagogik og kan planlægge, gennemføre og evaluere

pædagogiske forløb

●

arbejder struktureret, tager ansvar og bidrager aktivt til kerneopgaven●

er nysgerrig på egen og kollegers praksis og tør stille reflekterende spørgsmål●

har evnen til at opbygge udviklende relationer i et trygt og professionelt miljø●

har interesse for – eller erfaring med – samarbejdet mellem dagtilbud og skole●

kan omsætte faglig refleksion til meningsfuld pædagogisk praksis●

formår at inddrage forældre på en tydelig og anerkendende måde●

kan samarbejde tværfagligt med det rådgivende team og øvrige samarbejdspartnere.●

Ansættelsesvilkår
Stillingen er på 37 timer ugentligt. Vi vægter balancen mellem arbejdsliv og privatliv højt og er åbne
for dialog om, hvordan stillingen kan tilpasses din livssituation.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. Ved ansættelse indhentes
reference samt straffe- og børneattest.
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål eller ønsker du en rundvisning, er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder,
Dorthe Schmidt Nielsen på telefon 40 88 39 77. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest mandag den 13. juli 2026. 
Vi glæder os til at modtage din ansøgning, hvor vi får mulighed for at lære dig bedre at kende. 
Samtaler afholdes løbende.
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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